
2020年 2月 1日 

お客様各位 

東京都豊島区西池袋一丁目４番１０号 

株式会社 アクセル 

 

 

「FREE JOB 」提供元会社変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社が提供する求人広告掲

載支援サービス「FREE JOB」（以下「本サービス」といいます。）をご利用いただきまし

て、厚く御礼申し上げます。  

 この度、弊社は、2020 年 1 月 1 日を効力発生日として、本サービスに関する事業を、

会社分割の方法により株式会社 FREE JOB（以下「FREE JOB 社」といいます。）に承継

する（以下「本分割」といいます。）運びとなりましたので、お知らせいたします。 

なお、本分割により、2020 年 1 月 1 日付にて、本サービスをご利用中のお客様と弊社

との間で締結している本サービスの利用に関する契約に基づく契約上の地位が、FREE 

JOB 社に承継され、本サービスの提供会社が FREE JOB 社へと変更となります。 

本分割に伴いお客様にご対応いただく手続きは無く、今後も従来通りのサービスをご利

用いただけます。 

ご不明点等御座いましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただけますようお願い

申し上げます。 

末筆となりますが、弊社はご満足して頂ける商品・サービスの提供を目指し、日々研鑽

して参る所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

【お問い合わせ先】 

FREE JOB サポートセンター 

0570-024-840  

10時～18時まで（土日祝・年末年始を除く） 


